demiae in hac Urbe ereclae, alque ab am-

plissimo Bononiae senatu in patrocinium

susceplae , hae leges deinceps moderanlur.

l.,Academicorum quatuor classes sunt :

Ordinarli, honorarii, numerarli, alumni.

2. Oidinarii duodecim sunt. Tituli eorum Numerusaci-

sex: Physici, malhemalici, anatomici, me-
'"^™"'"'"'""

dici, spargirici, naturae hislorici. Bini in

singulos litulos.

3. Honorariorum nuUus esto certus nu-

merai; suntoque viri vel genere, vel do-

ctrinà, vel dignilale conspicui.

4. Numerari! vigintiqualuor sunto. Qua-

terni in singulos litulos. Quod Academiae

praeses, rei litterariae ergo, iusserit, agunto.

5. Alumni duodecim sunto, singuli sin-

gulis ordinariis addicti.

6. In electionibus maior suffragiorum nu- oa eomm, ac

, I , oflìcialiam ole'
inerus plus valeto.
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et
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elioiiiba.i

iBiinere.

7. Academiae praesidem ordinarli , hono-

rarii et numerarii ex classe ordinarioriim

eligunlo, qui aninuis eslo. l'ro-praeses a

praeside eiigltur ex eàdeni classe.

8. Ordiiiarii triuni academicorum dele-

cfmii liabenlo, exqiie iis quem a secretis

litlerarii Instituti seiiatus asciverit , is et

Academiae a secretis esto, inque officio sem-

per raaneto, senatu annuente. Idem et In-

stiluli praeses ordinariuruni iura tenenlo,

onera libere subeunto.

9. Instituti prol'essores Inter ordinarios

constanter sunto. Creatio ordinariorum, (|uum

in professores cecideril, senatui libera eslo.

At extra professores, ordinarli ordinarios

creante, cumque ex tribus duae creantium

partes consenserint, creatio rata esto.

10. Quisquis ordinariorum ex propria clas-

se exierit, statini in censura honorariorum

refertor.

11. Eleclio honorariorum penes ordinarios

et lionorarios esto.

12. Numerarli ab Academià creantur sic.

Ordinarli ex alumnis vel extra sodallum

ordinem quos probaverint deligunto ; ex

iisque Acadeniia numerario^ creato.

De ìurs nd- 13. Alumnos singulos singuli ordinarli

libere creanto , lUorumque neraini Acade-

miam adeundi ius non esto , etlam quas '

ordinariorum ex propria classe exierit.

14. Ad illam quoque libere adeunto ve-

teris Inquietorum Academiae sodi
,

qui in

acadeniico - descripti sunto , idenique iuris

quod numerarli tenenlo.

De acarioii:ì- 15. Qulcumque ex ordinariis, numerarlis,

l'i re™uìanijus au' aluniuls ab Urbe din abfuturus sit, aut

admiuendi«. quatuor contlnuls sessionibus non interfue-

rlt, nec de iuslà causa admonuerlt, elus